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Entidade:

Santa Catarina

MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS

CNP):
83102376000134

07/04/2025
9:14:09

Balancete de prestacao de contas de recursos antecipados - Anexo TC-28

Beneficiado Recebido Nro Empenho Situacao
Responsavel
Juares Conhaque 2.000,00 2988/2024 Concluido

OBSERVAGOES

RELATIVO ADIANTAMENTO PECUNIARIO CONCEDIDO AO SECRETARIO DE ESPORTE
JUARES CONHAQUE DESTINADO A CUSTEAR/RESSARCIR DESPESAS DE VIAGENS
(ALIMENTACAO (PROPRIA E DAS EQUIPES ESPORTIVAS),
TRANSPORTE/COMBUSTIVEL/HOSPEDAGEM E INSCRIGCOES EM COMPRETIGOES),
QUANDO NO INTERESSE DO SERVICO, DURANTE O EXERCICIO DE 2024.

PRESTACAO DE CONTAS

Beneficiado

Comprovante(s)

Recebimento

Pagamentos

Juares Conhaque

2.000,00

Lauro Prim

04/11/2024 -
18/10/2024 -

140,00
39,00

179,00

Juares Conhaque

18/10/2024 -
26/09/2024 -
23/09/2024 -
19/09/2024 -
19/09/2024 -
19/09/2024 -
19/09/2024 -
19/09/2024 -
12/09/2024 -
12/09/2024 -

35,00

340,00
186,00
251,00
42,00

206,00
140,00
41,00

236,00
245,00

1.722,00

Devolucdo de Saldo - Conta
FPM

05/11/2024 -

99,00

99,00

Totais:

2.000,00

2.000,00

Saldo Disponivel: 0,00

ARQUIVOS EXTRAS

Descricao

TC28
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ARQUIVOS EXTRAS
Descricao
EXTRATO BANCARIO E DEVOLUCAO DE SALDO
MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, 7 de abril de 2025
LAERCIO DA CRUZ Jodo Schmitz

Prefeito Municipal Técnico de Controle Interno



